
P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Classement sur le meilleur temps

Essais Prives / Private Practices PISTE SECHE / DRY TRACK
Pos No Cat #Cat CDF Pilote 1 / Pilote 2 Nat1/Nat2 Voiture Annee N.T. M.T. Tour Ecart Vitesse

1 52 GTC1/GT 1 1 ROMAC Benoit F Porsche 993 GT2 Evo - 36001998                10 1:58.378 5 120,884

2 84 GTC2/TC 1 1 MATHIEU Sébastien F Porsche 964 RSR - 3800 1993                9 2:08.076 6 0:09.698 111,731

3 28 GTC1/GT 2 Xxx Porsche                     11 2:11.864 8 0:13.486 108,521

4 88 INV 1 1/1 SAMSON/SAMSON F/F Porsche 964 - 3800 1989                11 2:15.295 4 0:16.917 105,769

5 35 STR 1 1 PARGAMIN/WASSERMANN F/F Toyota Carina - 2000 1993                9 2:19.310 3 0:20.932 102,721

6 20 GTC4 1 CHOLLET Jean-Claude CH Porsche 944 Turbo - 2477 1987                7 2:34.572 6 0:36.194 092,578

6 GTC1/GT 1 LOUAIL Marc F Toyota Supra GT2 - 3000 1995                

9 GTC1/GT 1 GILLET Eric F Gillet Vertigo - 1999                

11 GTC1/GT 1 VALLERY-MASSON Laurent F Marcos Mantis GTR - 7000 1997                

31 GTC1/GT 1 CANTIN François F Ultima GTR - 6300 1996                

81 GTC4 1 TERRAL/TERRAL F/F Berlinette Hommell RS 2 1994                

131 GTC2/TC 1 PELOSI Pierre F Venturi 400 Trophy - 3000 1992                

Charade - Longeur du Circuit : 3,975 km

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leur affichage officiel.

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.
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NON PARTANTS

Directeur de course / Clerk of the course :Yann 

CHARPENTIER

                        Date et Heure Affichage Chronomètreur / Timekeeper :R.I.S. Timing



P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Classement sur le meilleur temps

Essais Prives / Private Practices PISTE SECHE / DRY TRACK
Pos No Cat #Cat CDF Pilote 1 / Pilote 2 Nat1/Nat2 Voiture Annee N.T. M.T. Tour Ecart Vitesse

1 52 GTC1/GT 1 ROMAC Benoit F Porsche 993 GT2 Evo - 3600 1998                10 1:58.378 5 120,884

2 28 GTC1/GT Xxx Porsche                     11 2:11.864 8 0:13.486 108,521

1 84 GTC2/TC 1 MATHIEU Sébastien F Porsche 964 RSR - 3800 1993                9 2:08.076 6 111,731

1 20 GTC4 CHOLLET Jean-Claude CH Porsche 944 Turbo - 2477 1987                7 2:34.572 6 092,578

1 35 STR 1 PARGAMIN/WASSERMANN F/F Toyota Carina - 2000 1993                9 2:19.310 3 102,721

1 88 INV 1/1 SAMSON/SAMSON F/F Porsche 964 - 3800 1989                11 2:15.295 4 105,769

Charade - Longeur du Circuit : 3,975 km

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leur affichage officiel.

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.
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INV                 

GTC1                

GTC2                

GTC4                

STR                 

Directeur de course / Clerk of the course :Yann 

CHARPENTIER

                        Date et Heure Affichage Chronomètreur / Timekeeper :R.I.S. Timing



P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Classement sur le meilleur temps

Essais Qualificatifs / Qualifying Practice Définitif PISTE HUMIDE / WET TRACK
Pos No Cat #Cat CDF Pilote 1 / Pilote 2 Nat1/Nat2 Voiture Annee N.T. M.T. Tour Ecart Vitesse

1 52 GTC1/GT 1 1 ROMAC Benoit F Porsche 993 GT2 Evo - 36001998                10 2:08.268 9 111,563

2 84 GTC2/TC 1 1 MATHIEU Sébastien F Porsche 964 RSR - 3800 1993                5 2:18.934 4 0:10.666 102,999

3 88 GTC2/TC 2 1/1 SAMSON/SAMSON F/F Porsche 964 - 3800 1989                10 2:26.121 4 0:17.853 097,933

4 35 STR 1 1/1 PARGAMIN/WASSERMANN F/F Toyota Carina - 2000 1993                6 2:31.126 4 0:22.858 094,689

5 81 GTC4 1 1 TERRAL/TERRAL F/F Berlinette Hommell RS 2 1994                9 2:46.962 8 0:38.694 085,708

6 20 GTC4 2 CHOLLET Jean-Claude CH Porsche 944 Turbo - 2477 1987                6 2:52.311 5 0:44.043 083,048

31 GTC1/GT 1 CANTIN François F Ultima GTR - 6300 1996                

Charade - Longeur du Circuit : 3,975 km

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leur affichage officiel.

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.
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NON PARTANTS

Directeur de course / Clerk of the course :                         Date et Heure Affichage Chronomètreur / Timekeeper :R.I.S. Timing



P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Classement sur le meilleur temps

Essais Qualificatifs / Qualifying Practice PISTE SECHE / DRY TRACK
Pos No Cat #Cat CDF Pilote 1 / Pilote 2 Nat1/Nat2 Voiture Annee N.T. M.T. Tour Ecart Vitesse

1 52 GTC1/GT 1 ROMAC Benoit F Porsche 993 GT2 Evo - 3600 1998                10 2:08.268 9 111,563

1 84 GTC2/TC 1 MATHIEU Sébastien F Porsche 964 RSR - 3800 1993                5 2:18.934 4 102,999

2 88 GTC2/TC 1/1 SAMSON/SAMSON F/F Porsche 964 - 3800 1989                10 2:26.121 4 0:07.187 097,933

1 81 GTC4 1 TERRAL/TERRAL F/F Berlinette Hommell RS 2 1994                9 2:46.962 8 085,708

2 20 GTC4 CHOLLET Jean-Claude CH Porsche 944 Turbo - 2477 1987                6 2:52.311 5 0:05.349 083,048

1 35 STR 1/1 PARGAMIN/WASSERMANN F/F Toyota Carina - 2000 1993                6 2:31.126 4 094,689

Charade - Longeur du Circuit : 3,975 km

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leur affichage officiel.

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.
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GTC1                

GTC2                

GTC4                

STR                 

Directeur de course / Clerk of the course :                         Date et Heure Affichage Chronomètreur / Timekeeper :R.I.S. Timing



P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Time per car

Essais Qualificatifs / Qualifying Practice

1 ( 0) 16:20:22.746 20:22.746  2 ( 0) 16:23:25.336 3:02.590  3 ( 0) 16:26:24.716 2:59.380  4 ( 0) 16:29:19.587 2:54.871  

5 ( 0) 16:32:11.898 2:52.311  6 ( 0) 16:35:33.912 3:22.014 G

1 ( 0) 16:20:17.654 20:17.654  2 ( 0) 16:22:56.513 2:38.859  3 ( 0) 16:25:30.052 2:33.539  4 ( 0) 16:28:01.178 2:31.126  

5 ( 0) 16:30:34.866 2:33.688 G 6 ( 0) 16:35:28.083 4:53.217  

1 ( 0) 16:19:51.056 19:51.056 G 2 ( 0) 16:29:01.590 9:10.534  3 ( 0) 16:31:33.202 2:31.612  4 ( 0) 16:33:57.254 2:24.052  

5 ( 0) 16:36:16.340 2:19.086  6 ( 0) 16:39:01.207 2:44.867  7 ( 0) 16:41:25.096 2:23.889  8 ( 0) 16:43:36.038 2:10.942  

9 ( 0) 16:45:44.306 2:08.268  10 ( 0) 16:47:53.229 2:08.923  

1 ( 0) 16:20:19.456 20:19.456  2 ( 0) 16:23:12.149 2:52.693  3 ( 0) 16:26:03.808 2:51.659  4 ( 0) 16:28:51.972 2:48.164  

5 ( 0) 16:31:41.854 2:49.882 G 6 ( 0) 16:39:00.639 7:18.785  7 ( 0) 16:41:55.832 2:55.193  8 ( 0) 16:44:42.794 2:46.962  

9 ( 0) 16:47:29.884 2:47.090  

1 ( 0) 16:26:04.890 26:04.890  2 ( 0) 16:28:29.221 2:24.331  3 ( 0) 16:30:50.624 2:21.403  4 ( 0) 16:33:09.558 2:18.934  

5 ( 0) 16:35:53.753 2:44.195 G

1 ( 0) 16:19:50.331 19:50.331  2 ( 0) 16:22:19.561 2:29.230  3 ( 0) 16:24:48.157 2:28.596  4 ( 0) 16:27:14.278 2:26.121  

5 ( 0) 16:33:38.044 6:23.766  6 ( 0) 16:36:11.663 2:33.619  7 ( 0) 16:39:02.134 2:50.471  8 ( 0) 16:41:42.256 2:40.122  

9 ( 0) 16:44:11.292 2:29.036  10 ( 0) 16:46:42.082 2:30.790  

84 MATHIEU Sébastien Porsche 964 RSR - 3800        

88 SAMSON/SAMSON Porsche 964 - 3800            

52 ROMAC Benoit Porsche 993 GT2 Evo - 3600    

81 TERRAL/TERRAL Berlinette Hommell RS 2       

20 CHOLLET Jean-Claude Porsche 944 Turbo - 2477      

35 PARGAMIN/WASSERMANN Toyota Carina - 2000          
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P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Grille de départ

Course 1 / Race 1

Départ : 26/05/2018 - 16:00 Fermeture Pré-grille : 15:35 Durée : 40 min

Row 4 8 7

Row 3 6 5

Row 2 4 3

Row 1 2 1

POLE

Steward  Chronométreur : R.I.S. Timing

Races Information Services - http://www.ris-timing.be - Email: ris-timing@skynet.be Printed at 18:17, 25/05/2018

20 - CHOLLET Jean-Claude 81 - TERRAL Jean-Paul

31 - CANTIN François

84 - MATHIEU Sébastien 52 - ROMAC Benoit

35 - PARGAMIN Gérard 88 - SAMSON Didier



P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Classement sur le nombre de tours

Course 1 / Race 1 DEFINITIF PISTE SECHE / DRY TRACK
Pos No Cat #Cat CDF Pilote 1 / Pilote 2 Nat1/Nat2Voiture Annee Temps T. Ecart 1er Ecart Prec M.T. T. Vitesse

1 52 GTC1/GT 1 1 ROMAC Benoit F Porsche 993 GT2 Evo - 3600 1998                0:41:00.524 17 1:59.775  3 119,474

2 84 GTC2/TC 1 1 MATHIEU Sébastien F Porsche 964 RSR - 3800 1993                0:42:03.128 17 1:02.604 2:06.498  2 113,124

3 88 GTC2/TC 2 1/1 SAMSON/SAMSON F/F Porsche 964 - 3800 1989                0:41:59.132 16  1 T  1 T 2:16.194  8 105,071

4 31 GTC1/GT 2 1 CANTIN François F Ultima GTR - 6300 1996                0:42:39.392 16 0:40.260 0:40.260 2:17.369  8 104,172

5 81 GTC4 1 1 TERRAL/TERRAL F/F Berlinette Hommell RS 2 1994                0:42:03.509 14  3 T  2 T 2:37.659  2 090,766

6 20 GTC4 2 CHOLLET Jean-Claude CH Porsche 944 Turbo - 2477 1987                0:25:11.696 9  8 T  5 T 2:35.537  7 092,004

7 35 STR 1 1/1 PARGAMIN/WASSERMANN F/F Toyota Carina - 2000 1993                0:13:16.375 2  15 T  7 T 10:54.678  2 021,858

52 GTC1/GT 1 ROMAC Benoit F Porsche 993 GT2 Evo - 3600 1998                3 1:59.775  3 119,474

Charade - Longeur du Circuit : 3,975 km

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.
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-- Tour le plus rapide --

-- NON PARTANT --

STEWART                         Date et Heure Affichage Chronomètreur / Timekeeper :R.I.S. Timing



P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Classement sur le nombre de tours

Course 1 / Race 1 PISTE SECHE / DRY TRACK
Pos No Cat CDF Pilote 1 / Pilote 2 Nat1/Nat2Voiture Annee Temps T. Ecart 1er M.T. T. Vitesse

1 52 GTC1/GT 1 ROMAC Benoit F Porsche 993 GT2 Evo - 3600 1998                0:41:00.524 17 1:59.775  3 119,474

2 31 GTC1/GT 1 CANTIN François F Ultima GTR - 6300 1996                0:42:39.392 16 1 2:17.369  8 104,172

52 GTC1/GT 1 ROMAC Benoit F Porsche 993 GT2 Evo - 3600 1998                3 1:59.775  3 119,474

1 84 GTC2/TC 1 MATHIEU Sébastien F Porsche 964 RSR - 3800 1993                0:42:03.128 17 2:06.498  2 113,124

2 88 GTC2/TC 1/1 SAMSON/SAMSON F/F Porsche 964 - 3800 1989                0:41:59.132 16 1 2:16.194  8 105,071

84 GTC2/TC 1 MATHIEU Sébastien F Porsche 964 RSR - 3800 1993                2 2:06.498  2 113,124

1 81 GTC4 1 TERRAL/TERRAL F/F Berlinette Hommell RS 2 1994                0:42:03.509 14 2:37.659  2 090,766

2 20 GTC4 CHOLLET Jean-Claude CH Porsche 944 Turbo - 2477 1987                0:25:11.696 9 8 2:35.537  7 092,004

20 GTC4 CHOLLET Jean-Claude CH Porsche 944 Turbo - 2477 1987                7 2:35.537  7 092,004

1 35 STR 1/1 PARGAMIN/WASSERMANN F/F Toyota Carina - 2000 1993                0:13:16.375 2 10:54.678  2 021,858

35 STR 1/1 PARGAMIN/WASSERMANN F/F Toyota Carina - 2000 1993                2 10:54.678  2 021,858

Charade - Longeur du Circuit : 3,975 km

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leur affichage officiel.

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.

Races Information Services - http://www.ris-timing.be - E-Mail : michael@ris-timing.be Imprimé à 16:48, 26/05/2018/C1

-- NON PARTANT --

GTC4                

-- Tour le plus rapide --

STR                 

-- Tour le plus rapide --

GTC1                

-- Tour le plus rapide --

GTC2                

-- Tour le plus rapide --

Directeur de course / Clerk of the course :Directeur 

de course:

                        Date et Heure Affichage Chronomètreur / Timekeeper :R.I.S. Timing



P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Tour Par Tour

Course 1 / Race 1

Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime

1 52 2:06.122 1 52 2:02.019 1 52 1:59.775 1 52 1:59.861

2 84 0:00.860 2:06.982 2 84 0:05.339 2:06.498 2 84 0:13.580 2:08.016 2 84 0:20.794 2:07.075

3 88 0:11.027 2:17.149 3 88 0:26.565 2:17.557 3 88 0:45.061 2:18.271 3 88 1:06.443 2:21.243

4 35 0:15.575 2:21.697 4 31 0:36.930 2:21.577 4 31 0:57.565 2:20.410 4 31 1:19.389 2:21.685

5 31 0:17.372 2:23.494 5 20 1:00.536 2:36.187 5 20 1:37.929 2:37.168 5 20 2:33.787 2:55.719

6 20 0:26.368 2:32.490 6 81 1:05.836 2:37.659 6 81 1:44.120 2:38.059 6 81 2:38.515 2:54.256

7 81 0:30.196 2:36.318 7 35 9:08.234 10:54.678

Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime

1 52 2:37.065 1 52 3:04.177 1 52 3:29.689 1 52 2:02.984

2 84 0:03.168 2:19.439 2 84 0:01.746 3:02.755 2 84 0:01.063 3:29.006 2 84 0:06.509 2:08.430

3 88 1:06.194 2:36.816 3 88 0:30.913 2:28.896 3 88 0:01.378 3:00.154 3 88 0:14.588 2:16.194

4 31 1:46.343 3:04.019 4 31 1:22.122 2:39.956 4 31 0:13.957 2:21.524 4 31 0:28.342 2:17.369

5 20 3:02.219 3:05.497 5 20 3:28.955 3:30.913 5 20 2:34.803 2:35.537 5 20 3:10.022 2:38.203

6 81 3:05.309 3:03.859 6 81 3:30.208 3:29.076 6 81 2:40.261 2:39.742 6 81 3:17.985 2:40.708

Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime

1 52 2:00.950 1 52 2:01.314 1 52 2:01.045 1 52 4:32.746

2 88 0:32.181 2:18.543 2 84 2:47.151 2:06.574 2 84 2:53.664 2:07.558 2 84 0:28.682 2:07.764

3 31 1:02.630 2:35.238 3 88 3:32.578 5:01.711 3 88 3:54.288 2:22.755 3 88 1:42.224 2:20.682

4 84 2:41.891 4:36.332 4 31 4:14.111 5:12.795 4 31 4:30.533 2:17.467 4 31 2:18.967 2:21.180

5 20 3:49.054 2:39.982 5 81 7:11.033 2:42.172 5 81 7:50.182 2:40.194 5 81 6:05.505 2:48.069

6 81 6:30.175 5:13.140

Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime

1 52 2:01.738 1 52 2:02.387 1 52 2:06.892 1 52 2:18.597

2 84 0:34.950 2:08.006 2 84 0:41.665 2:09.102 2 84 0:50.809 2:16.036 2 84 1:04.921 2:32.709

3 88 2:02.466 2:21.980 3 88 2:24.806 2:24.727 3 88 3:00.266 2:42.352 3 88 3:31.771 2:50.102

4 31 2:38.548 2:21.319 4 31 3:02.244 2:26.083 4 31 3:39.525 2:44.173 4 31 4:12.031 2:51.103

5 81 7:03.041 2:59.274 5 81 8:01.637 3:00.983

Pos Num Gap LapTime

1 52 2:33.163

2 84 1:02.604 2:30.846

Tour  17

Tour  13 Tour  14 Tour  15 Tour  16

Tour  9 Tour  10 Tour  11 Tour  12

Tour  5 Tour  6 Tour  7 Tour  8

Tour  1 Tour  2 Tour  3 Tour  4
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P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Grille de départ

Course 2 / Race 2

Départ : 27/05/2018 - 10:55 Fermeture Pré-grille : 10:30 Durée : 40 min

Row 4 8 7

Row 3 6 5

Row 2 4 3

Row 1 2 1

POLE

Steward  Chronométreur : R.I.S. Timing

Races Information Services - http://www.ris-timing.be - Email: ris-timing@skynet.be Printed at 17:44, 26/05/2018

20 - CHOLLET 81 - TERRAL/TERRAL

35 - PARGAMIN/WASSERMANN

84 - MATHIEU 52 - ROMAC

31 - CANTIN 88 - SAMSON/SAMSON



P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Classement sur le nombre de tours

Course 2 / Race 2 DEFINITIF PISTE HUMIDE / WET TRACK
Pos No Cat #Cat CDF Pilote 1 / Pilote 2 Nat1/Nat2Voiture Annee Temps T. Ecart 1er Ecart Prec M.T. T. Vitesse

1 52 GTC1/GT 1 1 ROMAC Benoit F Porsche 993 GT2 Evo - 3600 1998                0:41:05.554 17 2:14.138  13 106,681

2 84 GTC2/TC 1 1 MATHIEU Sébastien F Porsche 964 RSR - 3800 1993                0:42:21.276 17 1:15.722 2:18.699  12 103,173

3 88 GTC2/TC 2 1/1 SAMSON/SAMSON F/F Porsche 964 - 3800 1989                0:43:06.689 16  1 T  1 T 2:27.832  6 096,799

4 35 STR 1 1/1 PARGAMIN/WASSERMANN F/F Toyota Carina - 2000 1993                0:41:28.297 15  2 T  1 T 2:24.564  15 098,987

5 81 GTC4 1 1 TERRAL/TERRAL F/F Berlinette Hommell RS 2 1994                0:41:30.253 14  3 T  1 T 2:41.740  13 088,475

6 31 GTC1/GT 2 1 CANTIN François F Ultima GTR - 6300 1996                0:27:49.290 10  7 T  4 T 2:26.188  6 097,888

52 GTC1/GT 1 ROMAC Benoit F Porsche 993 GT2 Evo - 3600 1998                13 2:14.138  13 106,681

20 GTC4 CHOLLET Jean-Claude CH Porsche 944 Turbo - 2477 1987                

Charade - Longeur du Circuit : 3,975 km

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.

Races Information Services - http://www.ris-timing.be - E-Mail : michael@ris-timing.be Imprimé à 12:20, 27/05/2018/C2

-- Tour le plus rapide --

-- NON PARTANT --

STEWART                         Date et Heure Affichage Chronomètreur / Timekeeper :R.I.S. Timing



P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Classement sur le nombre de tours

Course 2 / Race 2 PISTE HUMIDE / WET TRACK
Pos No Cat CDF Pilote 1 / Pilote 2 Nat1/Nat2Voiture Annee Temps T. Ecart 1er M.T. T. Vitesse

1 52 GTC1/GT 1 ROMAC Benoit F Porsche 993 GT2 Evo - 3600 1998                0:41:05.554 17 2:14.138  13 106,681

2 31 GTC1/GT 1 CANTIN François F Ultima GTR - 6300 1996                0:27:49.290 10 7 2:26.188  6 097,888

52 GTC1/GT 1 ROMAC Benoit F Porsche 993 GT2 Evo - 3600 1998                13 2:14.138  13 106,681

1 84 GTC2/TC 1 MATHIEU Sébastien F Porsche 964 RSR - 3800 1993                0:42:21.276 17 2:18.699  12 103,173

2 88 GTC2/TC 1/1 SAMSON/SAMSON F/F Porsche 964 - 3800 1989                0:43:06.689 16 1 2:27.832  6 096,799

84 GTC2/TC 1 MATHIEU Sébastien F Porsche 964 RSR - 3800 1993                12 2:18.699  12 103,173

1 81 GTC4 1 TERRAL/TERRAL F/F Berlinette Hommell RS 2 1994                0:41:30.253 14 2:41.740  13 088,475

81 GTC4 1 TERRAL/TERRAL F/F Berlinette Hommell RS 2 1994                13 2:41.740  13 088,475

1 35 STR 1/1 PARGAMIN/WASSERMANN F/F Toyota Carina - 2000 1993                0:41:28.297 15 2:24.564  15 098,987

35 STR 1/1 PARGAMIN/WASSERMANN F/F Toyota Carina - 2000 1993                15 2:24.564  15 098,987

20 GTC4 CHOLLET Jean-Claude CH Porsche 944 Turbo - 2477 1987                

Charade - Longeur du Circuit : 3,975 km

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leur affichage officiel.

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.
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-- NON PARTANT --

GTC4                

-- Tour le plus rapide --

STR                 

-- Tour le plus rapide --

GTC1                

-- Tour le plus rapide --

GTC2                

-- Tour le plus rapide --

Directeur de course / Clerk of the course :Yann 

CHARPENTIER

                        Date et Heure Affichage Chronomètreur / Timekeeper :R.I.S. Timing



P1 GT Classic Supertouring Revival YTCC Tour Par Tour

Course 2 / Race 2

Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime

1 52 2:12.593 1 52 2:14.718 1 52 2:14.187 1 52 2:15.710

2 84 0:06.974 2:19.567 2 84 0:13.932 2:21.676 2 84 0:21.605 2:21.860 2 84 0:27.103 2:21.208

3 88 0:17.081 2:29.674 3 88 0:33.419 2:31.056 3 88 0:48.111 2:28.879 3 88 1:01.346 2:28.945

4 35 0:22.680 2:35.273 4 35 0:39.605 2:31.643 4 35 0:55.461 2:30.043 4 35 1:09.782 2:30.031

5 31 0:25.037 2:37.630 5 31 0:45.403 2:35.084 5 31 1:05.187 2:33.971 5 31 1:18.643 2:29.166

6 81 0:43.598 2:56.191 6 81 1:23.728 2:54.848 6 81 2:00.636 2:51.095 6 81 2:33.440 2:48.514

Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime

1 52 2:16.053 1 52 2:18.288 1 52 2:16.608 1 52 2:15.915

2 84 0:33.305 2:22.255 2 84 0:36.250 2:21.233 2 84 0:39.999 2:20.357 2 84 0:44.452 2:20.368

3 88 1:13.456 2:28.163 3 88 1:23.000 2:27.832 3 88 1:34.618 2:28.226 3 88 1:48.704 2:30.001

4 31 1:29.410 2:26.820 4 31 1:37.310 2:26.188 4 31 1:48.225 2:27.523 4 31 1:58.576 2:26.266

5 35 2:22.635 3:28.906 5 35 2:39.948 2:35.601 5 35 2:54.596 2:31.256 5 35 3:07.673 2:28.992

6 81 3:05.206 2:47.819 6 81 3:33.262 2:46.344 6 81 4:01.840 2:45.186 6 81 7:02.495 5:16.570

Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime

1 52 2:18.962 1 52 4:46.714 1 52 2:14.682 1 52 2:14.760

2 31 2:10.923 2:31.309 2 84 0:47.637 2:18.989 2 84 0:51.671 2:18.716 2 84 0:55.610 2:18.699

3 84 3:15.362 4:49.872 3 88 2:38.422 2:36.210 3 88 2:58.253 2:34.513 3 88 3:20.044 2:36.551

4 35 3:25.143 2:36.432 4 31 2:39.542 5:15.333 4 35 4:16.380 2:32.791 4 35 4:31.579 2:29.959

5 88 4:48.926 5:19.184 5 35 3:58.271 5:19.842 5 81 5:54.636 2:43.476 5 81 6:25.713 2:45.837

6 81 7:29.212 2:45.679 6 81 5:25.842 2:43.344

Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime

1 52 2:14.138 1 52 2:14.273 1 52 2:19.466 1 52 2:20.794

2 84 1:00.510 2:19.038 2 84 1:05.622 2:19.385 2 84 1:06.059 2:19.903 2 84 1:07.238 2:21.973

3 88 3:37.911 2:32.005 3 88 3:55.154 2:31.516 3 88 4:07.635 2:31.947 3 88 4:18.828 2:31.987

4 35 4:45.448 2:28.007 4 35 4:56.132 2:24.957 4 35 5:01.230 2:24.564

5 81 6:53.315 2:41.740 5 81 7:22.652 2:43.610

Pos Num Gap LapTime

1 52 2:17.693

2 84 1:15.722 2:26.177

Tour  17

Tour  13 Tour  14 Tour  15 Tour  16

Tour  9 Tour  10 Tour  11 Tour  12

Tour  5 Tour  6 Tour  7 Tour  8

Tour  1 Tour  2 Tour  3 Tour  4
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